16-02-2024 15:13:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE SOLICITAR A LIMPEZA DESTA AREA, UMA VEZ QUE OS JOVENS ALI DA
REGIAO JOGAM FUTEBOL E MATO ESTA TOMANDO CONTA, DESDE JA AGRADECEMOS.

LIMPEZA DE UM CAMPO DE FUTEBOL EM AREA PUBLICA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-02-2019

RUA CHAPADA DIAMANTINA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-346, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: RUA CHAPADA DIAMANTINA ESQ COM A SERRA GRADAUS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 13826/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total